
                        UCHWAŁA NR 224/XXXVI/13     
RADY GMINY PRZYŁĘK 

z dnia 23 września 2013 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwały 

 

 Na podstawie art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm. 1) oraz art. 47 § 4a  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 r. poz. 749 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. 

 
Uchyla się Uchwałę NR 214/XXXIV/13 z dnia 26 sierpnia 2013 r. w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                   Przewodniczący Rady Gminy  
                                                                                                      
 
                                                                                                   Wojciech Szmajda 

                                                 
1 zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 152. poz.897; 
 z 2012 r. poz. 951;z 2013 r. poz. 21 i poz. 228. 
2 zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2012 r. poz. 1101, 1342, 1529, z 2013 r. poz. 35. 


